

Jméno klienta	Petrovský
Projekt	MOR

61908



Obklady a dlažby

Popis zboží	Kód zboží	cena za jedn.	množství	jednotky	cena (bez DPH)
Koupelna					
Veneto arancio 33,3x33,3 žlutá	GAT3B205.1	415,83	3,99	M2	1 659,16 Kč
Veneto crema 25x45 krémová	WARP3004.1	415,84	9	M2	3 742,56 Kč
Veneto arancio 25x45 žlutá	WARP3005.1	415,84	9	M2	3 742,56 Kč
Veneto bruno 25x45 hnědá	WARP3007.1	415,84	4,5	M2	1 871,28 Kč
Veneto moz. MIX arancio-bruno 30x30	GDM05066.1	374,17	18	SET	6 735,06 Kč
Veneto list. Linea 8x45	WLAPL001.1	82,5	28	KS	2 310,00 Kč
Veneto list. Linea 5x25	WLAGE017.1	57,5	14	KS	805,00 Kč
ULTRACOLOR spár.hm. 5kg silbgr.	MAPU111	249,17	4	KS	996,68 Kč
MAPESIL AC 111 stříbr.šedá	MAPS111	130	6	KS	
Lišta vnější 9 stříbr.šedá 2,5m Mapei	MAPL9111	80,83	5	KS	404,15 Kč
Magnety do obkladů stavitelné	MAGNETYST	111,67	1	KS	111,67 Kč
PRIMER G 5kg penetrace	PRIMERG5	485	1	KS	485,00 Kč
MAPEGUM hydroizol.stěrka 25kg	MAPEGUMWP25	2 225,01	1	KS	2 225,01 Kč
MAPEBAND 12cm	MAPEBAND	59,17	11	M	650,87 Kč
Adesilex P9 25kg šedé lepidlo	ADESILEXP9	312,5	6	KS	1 875,00 Kč
MAPESIL AC 100 bílá	MAPS100	130	2	KS	260,00 Kč
CS11 tmel akryl bílý 300ml	CS11	45,83	3	KS	137,49 Kč
					28 011,49 Kč

Na materiál bylo počítáno 20% přežezu na dlažbu a obklad
Spotřeba spárovací hmoty byla počítána dle doporučení výrobce
Spotřeba silikonu byla počítána dle doporučení výrobce

Zařizovací předměty

Popis zboží	Kód zboží	cena za jedn.	množství	jednotky	cena (bez DPH)
Koupelna					
umyvadlo					
PAVIA skříňka s umyvadlem 65 cm	PAVIA65DV	0,00	1	KS	0,00 Kč
PAVIA umyvadlo 65x49	PA6549	3 325,02	1	KS	3 325,02 Kč
PAVIA skříňka pod umyvadlo PA6549	PAVIA65DVBU	5 000,02	1	KS	5 000,02 Kč
MULTI sifon k pák.bat.s výp. 5/4x40	E560	44,17	1	KS	44,17 Kč
OPTIMA - DUELA umyvadlová bez výpusti	DU271	1 241,67	1	KS	1 241,67 Kč
Vtok um.OPTIMA 5/4, clic-clac CELOCHROM!	VF785CR	325	1	KS	325,00 Kč
Rohový ventil s filtrem 1/2x3/8	ET906L	57,5	2	KS	115,00 Kč
PAVIA skříňka vysoká 40x155 cm pravá	PAVIAV40DVP	7 491,70	1	KS	7 491,70 Kč
ILUXIT zrcadlo s osv. v.80xš.60 2 x 14W	ZIL8060	2 075,01	1	KS	2 075,01 Kč
vana					
Vana Beáta 160/80 Levá BEZ nohou	BE1600L	6 241,70	1	KS	6 241,70 Kč
Nožičky k vanám LAGUNA univerzální	NOHYLAGUNA	325	1	KS	325,00 Kč
SILFRA van.automat TEK CR 47cm	SEICRTEK	658,33	1	KS	658,33 Kč
MULTI van.sifon 6/4x40mm-B /matky/	E719	30,83	1	KS	30,83 Kč
OPTIMA - DUELA vanová	DU222	2 075,01	1	KS	2 075,01 Kč
CROMA 100 VARIO sprch.set 0.65m+mýdl.	27776000	1 658,34	1	KS	1 658,34 Kč
Podhlavník zkosený Bílý	VPOVALZKOSO	1 075,01	1	KS	1 075,01 Kč
Van.zást. na klas.vany 75/143,5	VZUNIKCRT	3 325,02	1	KS	3 325,02 Kč
závěsný klozet					
TEPROFILSQNRZ	TEPROFILSQNRZ	7 491,74	1	KS	7 491,74 Kč
TECEprofil modul pro WC do sádrok.	9.300.000	0,00	1	KS	0,00 Kč
TECEsquare tlačítko, broušená NRZ	9.240.810	0,00	1	KS	0,00 Kč
TECEloop instal.rám.do obkladu bí	9.240.646	0	1	KS	0,00 Kč
TECE nástavba pro mont.do byt.jádra	9.380.013	1 091,67	1	KS	1 091,67 Kč
MONTANARO závěsné WC (rozteč 23cm)	MN010	2 325,01	1	KS	2 325,01 Kč
Sedátko EASY duroplast,soft-close bílá	EASY2244	1 241,67	1	KS	1 241,67 Kč
FR Tlumící vložka	339000	129,17	1	KS	129,17 Kč
otopný žebřík					
Elekt.radiátor s regul. ERK Levý Bílý	KDER450940L	3 785,02	1	KS	3 785,02 Kč
					51 071,11 Kč

Zpracoval: Michal Jandák

Celková částka výběru bez DPH

79 082,60 Kč

tel.: 281 040 443

email: michal.jandak@siko.cz

Celková částka výběru s 10% DPH

86 991 Kč

Souhlasím s tímto rozpočtem a uvedené zboží odpovídá mým požadavkům.
Platnost cenové nabídky je 30 dní

Podpis Klienta